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Uhiversidade Federal de Alagoas
Sistema Ihtegrado de Patrimôhio, Admihistração e Cohtratos

Emitido em 24/05/2019 08:43Folha de pagamehto de Maio de 2019 da uhidade PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO 
(11.00.43.03)

Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)

AGLAUPE MEIRA BASTOS MELO

AILTON GABRIEL SANTOS ROCHA

ALANY CASSIA DA SILVA

ALDILANE LAYS XAVIER MARQUES

ALEXANDRE BARBOSA LOPES SOBRINHO

ALEXIA CARNEIRO DE ALMEIDA

ALEXSANDRA DOS SANTOS

AMANDA AMARAL MENDES

AMYSON JHONATA DA SILVA

ANA CAROLINA SANTOS DE LIMA TORRES

ANA CAROLINE BASTOS



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ANA PAULA LIMA DOS SANTOS

ANDERSON RIBEIRO MIRANDA

ANDRE EDUARDO DA SILVA JUNIOR

ANDRESSA GIMENEZ FERREIRA SOARES

ANDRESSA MARTINS OLIVEIRA

ANIELLE THAIANE DA SILVA

ANA CAROLINY DO NASCIMENTO OLIVEIRA

ANA CLARA ALMEIDA CAVALCANTI

ANA LUCIA MENDES DA SILVA

ANA PAULA ALVES DE SOUZA

ANNA PAULA LINS DOS ANJOS SANTOS

ANNE CAROLAYNE DA SILVA

ANNE CATHERINE LAURINDO SANTOS

ANNY CKAROLLINY SILVA MEDEIROS



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

ANYELE ALBUQUERQUE LIMA

ARTHUR COSTA PEREIRA SANTIAGO DE ALMEIDA

ARTHUR DA COSTA VANGASSE

ARTHUR DE ALENCAR MEDEIROS CABRAL

ARTUR CARVALHO DE SIQUEIRA LIMA

ANTONIO MOREIRA MENEZES

BRUNA MARIA BARBOSA DA ROSA

BRUNA VITORIA DE ALMEIDA VASCONCELOS

BRUNO ALCANTARA SILVA

ARTUR DE OLIVEIRA SILVA

ARTUR SANTOS DE FARIAS

ASIER CALACA AYASTUY

AYRTON DA SILVA LIMA

BEATRIZ VILALTA JIMENEZ



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

BRUNO EDUARDO BASTOS ROLIM NUNES

BYHANCA HALYNE FERREIRA DOS SANTOS

CATARINA MARIA BARBOSA MENDONCA

CECILIA DE LIMA SILVA

CHRISTIANNI SABINO COELHO MARINHO FALCAO

CHRISTINE DE SOUSA GOMES COSTA

CICERO JONAS PINHEIRO DOS SANTOS

CAMILA GOMES DE OLIVEIRA

CARINA MENDES PEREIRA DE SOUZA

CARINE CONCEICAO SOUZA DOS SANTOS

CARINE RAMOS ACCIOLY DE BARROS

CAROLINA VENTURA CAVALCANTE BARBOSA

CLARISSE EPIFANIO RAMOS

CLAUDIA MANUELA SANTOS CALADO



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

DANIELA SAMARA INACIO FRANCOLINO DOS SANTOS

DANIEL GOMES CHAGAS PEREIRA

DANIELL DAYWISON CIRILO DA SILVA

DANRLEY KELVEN FERREIRA CAVALCANTE

DANYELLE CANDIDO SANTOS

CRISTHOPHER MICKAEL GOMES GALVAO

DANDARA ALESSANDRA FONSECA ALVES

DANIELA APRIGIO DO NASCIMENTO

DHIOGO BATISTA SANTIAGO

DAVID SILVA ALEXANDRE

DAYANNA KLECIA DA SILVA BARBOSA

DAYSE ALESSANDRA ANDRADE DA SILVA

DEBORAH TATYANNE COSTA SANTOS

DENILSON TENORIO DOS SANTOS JUNIOR



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

DIEGO SOARES DA ROCHA

DIOLYNE DA SILVA BARROS

DORIELY RIBEIRO DA SILVA

DOROTHY ADELINA LIMA AGOSTINHO

EMANUELE KAMILA FARIAS SOUZA

EMILLY VALENTIM DE SOUZA

EMMERSON VINICIUS DUARTE BARROS CORREIA

ERICA LAURA GUILHERME LOPES

ERIKA PRICYLLA DO NASCIMENTO SANTANA

DOUGLAS DOS SANTOS

ELANE PEREIRA DOS SANTOS

ELENILTON LESSA SILVA DOS SANTOS

ELIS REGINA CHAGAS LACERDA

ELLEN ARGELIA PATRIOTA LOURENCO



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

EVERTON VASCONCELOS CEZAR

FABRICIO DE FARIAS MELO

FELIPE JOSE ALCOFORADO COSTA E SILVA

FELIPE MODESTO DE SOUZA SILVA

FERNANDO IAGO RODRIGUES DE FARIAS

ERYKA KAROLLYNA LEITE DOS SANTOS

ESKARLETE PERES XAVIER

ESTEFANY KARLA LOURENCO DA CUNHA

EVEM KALINE MELO TOLEDO

EVERALDO FERREIRA JUNIOR

FILIPE FALCAO BATISTA DOS SANTOS

FLAVIA SILVA DE ALMEIDA

FLAVIO JONNATHAN GAIA NOGUEIRA

FRANCIELLI RIBEIRO SILVA PINTO



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

GABRIELA MARIA HOLLANDA FERREIRA DE FARIAS

GABRIEL BATISTA OLIVEIRA

GABRIELLA LOMBARDI DE ALMEIDA SALES

GABRIEL SMITH SANTOS

GENISSON PANTA DA SILVA

GABRIELA MARIA CAVALCANTI FERREIRA LESSA SANTOS

GRACE MARTINS DE FREITAS

GRAZIELLY DE MELO OLIVEIRA

GUILHERME DE OLIVEIRA MONTEIRO PEIXOTO

GESSICA BRITO LIMA CAJU

GESSICA CAROLINA ALVES DE LIMA

GIBSON BARROS DE ALMEIDA SANTANA

GIULIENE CARLA DOS SANTOS SILVA

GIVALDO FERNANDES GOMES FILHO



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

GUILHERME HENRIQUE LOPES NETTER

GUILHERME LOPES DA MATTA

HUGO VINICIUS FERREIRA AZEVEDO

HYAGO MAGNO RAMOS

HYANDRA SERGIO DE VASCONCELOS SILVA

IASMIN MARIA FERREIRA DA SILVA

ICARO GABRIEL PAIVA BASTOS

GUSTAVO SCHAUSSE SALGADO

GUSTAVO VOLNEY MOTA AMARAL

GUTEMBERG ERNESTO DOS SANTOS JUNIOR

HERIKA DOMINGOS DA SILVA

HIDYANARA LUIZA DE PAULA

IGOR BEZERRA MAIA DE ALBUQUERQUE

ILMA VIEIRA COSTA



124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

IRLA CARLA SANTOS LIMA

ISABELLA DE OLIVEIRA GUEDES

ISABELLA DOS SANTOS BONFIM

ISABELLA MARIA CAVALCANTE PADILHA

ITALA LETICE PEREIRA LESSA

INGRID CHAGAS BOMFIM

INGRID TORRES DE ALMEIDA

IRIS LAYANNE NOBRE FRANCA

JANAINA FIGUEIREDO PEREIRA

ITALO DE FREITA ALMEIDA

IVANA AMORIM DA SILVA

JADE KATLEN WESLEY DE SENA

JADSON SOUZA DOS SANTOS

JAKSON MANOEL GOMES LEAO



138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

JANIEDSON DIAS LIMA

JAYSA MYLLENA CORREIA PEREIRA

JEFFERSON ALEXANDRE SANTOS

JENNIFER NATHIELI DA SILVA ROTANDARO DE OLIVEIRA

JOAO PAULO DA SILVA SOUSA

JOAO PEDRO FEITOSA LIMA

JOAO VITOR ROCHA DA SILVA

JOELMA BENIGNA SILVA CANDIDO

JOHNATAS HEBER DA SILVA MELO

JESSICA ALVES GOMES

JESSICA KELLY ALVES MACHADO DA SILVA

JHENNIPHER DA SILVA PEREIRA

JOAO CARLOS VALERIO VIEIRA DE ALBUQUERQUE

JOAO GRACINDO DA SILVA NETO



152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

JOSE ALDO PEREIRA DANTAS JUNIOR

JOSE ALISSON DA SILVA

JOSE ANDERSON FARIAS DA SILVA BOMFIM

JOSE ARTUR TEIXEIRA BRASIL

JOSE CARLOS PINHEIRO FILHO

JONAS HERISSON SANTOS DE MELO

JONATAS DOS SANTOS VITALINO

JONATAS LOURIVAL ZANOVELI CUNHA

JONATHAN TENORIO SANTOS

JORGE SILAS DE AZEVEDO SUTARELI

JOSE CICERO DOS SANTOS JUNIOR

JOSE EDMILSON LACERDA JUNIOR

JOSE ERALDO DOS SANTOS NETO

JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR



166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

JOSE WANDERSON SILVA DOS SANTOS

JOSE WEVERTTON FARIAS DE SANTANA

JOSUEL DA SILVA SANTOS

JULIA DE OMENA

JULIANA MONTENEGRO BARBOSA XAVIER

JOSE VICTOR CESAR BATISTA DE OLIVEIRA

KAMILLA BORGES DOS SANTOS

KAREN DA COSTA PAIXAO

KARINE ROCHA BORGES

JULIANA SOARES DE MEDEIROS

JULIA REGINA DO NASCIMENTO SILVA

JULIO VINICIUS FERREIRA GOMES

KAIO BRUNO DA SILVA BELO

KAIQUE MYKE NASCIMENTO BRITO



180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

KARLA DAVID DA SILVA MACARIO

KARLA NASCIMENTO DOS ANJOS

KIVIA CAROLINE DA COSTA

KRISTHOFEE FELIPE FERREIRA DA SILVA

LAIS DE ANDRADE FRANCA

LALESCA GESSICA DE OLIVEIRA SILVA

Larios Nelcael Mensah

KAUAN ARAUJO DA SILVA

KEDMA AUGUSTO MARTINIANO SANTOS

KELEN TALITA ROMAO DA SILVA

KELLY RAYANE VITAL DE OLIVEIRA

KEVIN TENORIO LOBO MARTINS DE SOUZA

LARYSSA CAMILA ALVES NEVES

LAUANDA VIEIRA DA SILVA



194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

LAVINIA MALTA BRAGA

LEANDRO DOUGLAS SILVA SANTOS

LEONARDO CLEMENTE EMIDIO DE BARROS

LETICIA MOREIRA DE SOUZA

LIDIANE MARIA DOS SANTOS

LAUDEMI JOSE DE OLIVEIRA

LAURA GUSMAO RIBEIRO

LAURA SANTOS DE OLIVEIRA

LUA DA SILVA MONTEIRO

LILYANA WALESKA NUNES ALBUQUERQUE

LIMBER PATRIC SANTOS LEAL

LOICE LORENA MEIRA SANTOS

LORUAMA TEREZA MASCARENHAS CAVALCANTE

LOUISE ANNE DA SILVA LIMA



208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

LUANA DA CONCEICAO LOPES DA SILVA

LUANNA PRISCILA RIBEIRO MATIAS CORREIA

LUANNA THYFANY DA SILVA GUEDES

LUCAS DA SILVA SOUZA

LUCAS TELES BEZERRA

LUISA VITORIA SANTOS DOS ANJOS

LUIS EDUARDO GOMES FRANCA

LUIS EUGENIO LESSA BULHOES

LUIS FERNANDO DE ASSIS PASSOS

LUCAS DE ALMEIDA NOBRE PIRES

LUCAS HENRIQUE SILVA

LUCAS MADEIRA BARROS

LUCAS SANTOS MARINHO

LUCAS SILVA DE AMORIM



222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

MANUEL LIBERATO DE LUCENA JÚNIOR

MARCONE CORREIA DE OLIVEIRA LIMA FILHO

MARCOS ANTONIO DA SILVA BARROZO

MARCO VIEGAS DA MATTA DE SOUZA

MARCUS VINICIUS SILVA WEIGEL GOMES

LUIS FILIPE DE MENDONCA PORANGABA

LUIS HENRIQUE LEMOS FONTES SILVA COSTA

LUIZ ELIAS DA SILVA FILHO

MAIARA SILVA SANTOS

MANOEL MESSIAS DA SILVA NETO

MARIA CAROLINA LINS DA COSTA SILVA

MARIA CLARA MEIRA DE AVELAR

MARIA DA CONCEICAO SOUZA DE MOURA

MARIA JOVANNA PEREIRA SANTOS COSTA



236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

MARIA LAURA MATOS CAVALCANTE BARBOSA

MARIA LUCIA VICENTE DA SILVA

MARIANA DE LYRA VASCONCELOS

MARIANA GUIMARAES DO NASCIMENTO

MARIANA SOUZA BARBOSA

MARIA KYARA OMENA PEDROSA

MATHEUS CORREA DA SILVA

MATHEUS DE ARAUJO SOARES

MATHEUS GOMES LESSA FEIJO

MARIA VITORIA DA SILVA COSTA

MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS

MARILIA INES OLIVEIRA BELO

MARYANA SHINING TENORIO CABRAL DE MEDEIROS

MATHEUS ARTUR CABRAL COSTA



250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

MATHEUS IVAN DA SILVA CHAGAS

MATHEUS JOSE DE OLIVEIRA COSTA BARBOSA

MIKAELLA ROBERTA DOS SANTOS SILVA

MILLENA DOMINIQUE OLIVEIRA FIGUEIREDO

MIRELLA PRISCILLA DOS SANTOS VIEIRA

MIRELLE CAROLINE DE CAMARGO

MIRIELY SILVA DOS SANTOS

MATHEUS LINS GALDINO MADUREIRA

MAYANA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA

MAYNARA KALYA FERREIRA LIMA

MAYSA LANNE VIEIRA DAMASCENO

MICHELE GOMES DE SOUZA

MURILO KEVIN MAGALHAES LOPES RIBEIRO

MYRNA ELIS FERREIRA SANTOS



264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

NATHALIA DEL RIO SILVA

NATHALIA JERONIMO DE MELO PAZ

NATHALIA KAROLYNE DE OLIVEIRA FIRMINO

NAYANE DOS SANTOS

NAYARA ARAUJO SILVA

NAILE ROBERTA LIMA DOS SANTOS

NATANAEL DE SOUZA

NATHA ALVES ARAUJO

NICOLE ALENCAR TAVORA RIBEIRO

NAYARA CONCEICAO FEIJO CAVALCANTE

NAYARA MARIA DE ALBUQUERQUE RICARDO

NAYSE DA SILVA FAGUNDES

NEURIANE CAVALCANTE DA SILVA

NICOLAS CEZAR DO AMARAL LIMA TENORIO



278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

NOELIA LAYSLLA COSTA BARROS

NYCOLAS DE MEDEIROS SILVA SANTOS

OTHON GOES ACCIOLY JUNIOR

PAULA MARIANA FRAGOSO TORRES

PEDRO VICTOR COSTA TAVARES

PEDRO VICTOR MENDONCA UCHOA

POLLYANNA CARLA CAMÊLO DE ARAÚJO

PRISCILA CAROLINE VILASBOAS

QUEMUEL BARUQUE DE FREITAS RODRIGUES

PAULO ANDRE BARROS CORREA DE ANDRADE

PAULO GABRIEL CAVALCANTI SODRE DE ALMEIDA

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO

PAULO VITOR DE ALBUQUERQUE MENDES

PEDRO HENRIQUE MATIAS MARQUES GOMES



292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

RAYANE STEFANE DA SILVA SANTOS

RAYANNE SANTOS DE ALMEIDA MENDONCA

REBECCA EKKLECIA DA COSTA OLIVEIRA

RENATA ALICYA ALVES DOS SANTOS

RENATO WILIAN SANTOS DE LIMA

RAFAEL DE AMORIM

RAFAEL MEDEIROS DE AMORIM NOBRE

RAIANE REBECA DOS SANTOS ARAUNA

RAQUEL GRISON

RAYANE FERREIRA DA SILVA

ROBERTA BRUNO DA SILVA

RODRIGO HENRIQUE NASCIMENTO LOPES PAIVA

RODRIGO ROCHA VIEIRA

RODRIGO SOARES DE MEDEIROS



306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

ROMEL JEFFERSON HILGEMBERG JUNIOR

ROSIVANIA CLECIA QUEIROZ FERREIRA

ROSY VALERIA DA ROCHA LOPES

RUBENS FREDERICO SANTOS PORTO

RYCHARD RAFRAN DE LIRA LEITE

ROGERIO BRAGA MATTA JUNIOR

Suelma Nahary Pereira Barreto de Carvalho

TACIO LUIS CAVALCANTE CORADINE

TAINA VITORIA CARNEIRO DE ALMEIDA

SAMANDA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

SAMARA JULLEN FEITOSA LUNA

SAYONARA CAVALCANTE BULANDEIRA

SHAYANE BEZERRA BISPO

STHEFANY CAROLINA DE MELO NOBRE



320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

TAYNA ALMEIDA DE PAULA

TAYSE LOUYSE VIEIRA ALVES

THAISA CORREA SIMAO DANTAS

THAIS EMANUELLE SANTOS

THAIS FERREIRA GEDA

THALYSSA DE ALMEIDA MONTEIRO

THAYAN CORREIA DA SILVA

TERTULIANO FERREIRA MORENO

THADEU DOS SANTOS

THAIANY IRIS VICENTE COSTA

THAILYS CAMPOS MAGALHAES

THAINA DA SILVA CABRAL

THAYNA DA SILVA FELIX

THAYNA SILVA VILA NOVA



334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

THIAGO WILLAMES OTAVIANO MARQUES DE SOUZA

ULISSES IZIDORIO DA SILVA NETO

VALDENIA TAVARES DA SILVA

VALDINEI DA SILVA SANTOS

VALTIENE AZEVEDO LIMA

THIAGO DA SILVA BARROS

THIAGO DE ALMEIDA BLASO

THIAGO TENORIO CAVALCANTE COSTA

VINICIUS DA SILVA

VANESSA FERNANDA MACIEL SEREJO

VANESSA GARCIA GOMES

VANESSA LIMA DO NASCIMENTO

VANUZIA KELLY DE AMORIM MELO

VICTOR EMANUEL SANTOS SILVA



348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

VINICIUS JOSE FARIAS SANTOS

VITOR MARINHO SILVA

WALLACE ANDRE TEIXEIRA BARBOSA

WANESSA CAVALCANTI OLIVEIRA

PRO-REITOR

YANA AGUIAR EMILIANO DA SILVA

YASMIN JANDRIELE NEVES CARVALHO

YASMIN LIMA NASCIMENTO

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:                                                                         

WELLINGTON CASADO DE SOUSA

WESLLEY LEONARDO DA SILVA LIMA

WICTOR DA SILVA RUGEL VAZ

WITALO CICERO BARBOSA SILVA

WYSLANE LARISSA ALMEIDA SANTOS ROCHA E SILVA
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Valor (R$)

Folha de pagamehto de Maio de 2019 da uhidade PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO 
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